

Årsredovisning

för

Jesper Eriksson Bygg AB

556796-7046

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Eriksson, Styrelseledamot
2023-08-31

Styrelsen för Jesper Eriksson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret utfört byggnads- och snickeriarbeten. Arbetet har utförts mestadels till privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 650	1 791	2 098	2 287
Resultat efter finansiella poster	116	119	5	-114
Soliditet (%)	40,5	51,3	32,8	22,4

Omsättningen har ökat med mer än 30% och det beror på några större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	42 625	116 695	259 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		116 695	-116 695	0
Årets resultat			92 426	92 426
Belopp vid årets utgång	100 000	159 320	92 426	351 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	159 321
årets vinst	92 426
	251 747
disponeras så att	
i ny räkning överföres	251 747
	251 747

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 650 231	1 790 882
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 650 231	1 790 882
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 913 099	-1 080 907
Övriga externa kostnader		-170 843	-128 004
Personalkostnader	2	-449 005	-457 284
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-451	-5 430
Summa rörelsekostnader		-2 533 398	-1 671 625
Rörelseresultat		116 833	119 257
Finansiella poster			
Ränteintäkter		54	0
Räntekostnader		-452	-439
Summa finansiella poster		-398	-439
Resultat efter finansiella poster		116 435	118 818
Resultat före skatt		116 435	118 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 009	-2 123
Årets resultat		92 426	116 695

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	451
Summa materiella anläggningstillgångar		0	451
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 000	12 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		12 000	12 451
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 000	15 000
Summa varulager		15 000	15 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	23 771
Övriga fordringar		1 175	1 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		503 624	168 081
Summa kortfristiga fordringar		504 799	193 262
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		335 981	274 182
Summa kassa och bank		335 981	274 182
Summa omsättningstillgångar		855 780	482 444
SUMMA TILLGÅNGAR		867 780	494 895

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		159 321	42 625
Årets resultat		92 426	116 695
Summa fritt eget kapital		251 747	159 320
Summa eget kapital		351 747	259 320
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	0	23 332
Summa långfristiga skulder		0	23 332
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		258 462	61 498
Skatteskulder		21 607	0
Övriga skulder		109 903	74 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 061	76 511
Summa kortfristiga skulder		516 033	212 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		867 780	494 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 148	27 148
Försäljningar/utrangeringar	-27 148	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 148
Ingående avskrivningar	-26 697	-21 267
Försäljningar/utrangeringar	27 148	
Årets avskrivningar	-451	-5 430
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-26 697
Utgående redovisat värde	0	451

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående redovisat värde	12 000	12 000

Not 5 Långfristiga skulder

Alla skulder förfaller inom fem år.

	2023-04-30	2022-04-30
Lån närstående personer	0	23 332
	0	23 332

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katrin Sköthagen, VL Öst AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrtälje 2023-08-31

Jesper Eriksson
Jesper Eriksson